
令和3年5月6日

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社の支店（福岡県北九州市）に勤務する従業員1名（30歳代）が、新型コロナウイルス
に感染していることを4月27日（火）の12時に確認いたしました。
当該従業員は4月25（日）に発熱し、26日（月）の平日に医療機関を訪問しPCR検査を受
けた結果、27日（火）に陽性と判明したものです。

当該従業員および当社の対応は以下のとおりです。
1. 5月6日（木）現在、当該従業員は、保健所の指示に基づき、病院に入院をしてお
ります。

2. 当該従業員は特定のお客さまを対象とした業務に従事しており、当該従業員が感染
したと思われる期間に訪問したお客さまには4月27日（火）にご連絡を差し上げて
おります。

3. 所管保健所の指示により調査した結果、濃厚接触者の該当者はありませんでした。

当該従業員の所属支店では4月27日（火）13時より消毒等を実施いたしました。

引き続き、所管保健所などの関係機関と連携を図り、感染拡大の防止のために必要な対応
を進めてまいります。

今後も当社は、手洗い、消毒、マスク使用の励行、不要不急な外出の抑制、集合会議・イ
ベント参加の制限等により、社内外への感染拡大防止に努めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。

以上


